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brak zdjęcia
Już w najbliższą sobotę blisko 200 pracowników Citibank Handlowy zaprosi do wspólnej zabawy  na świeżym
powietrzu dzieci z powiatu cieszyńskiego. Wolontariusze z banku poświęcą jeden dzień ze swojego weekendowego
spotkania integracyjnego w Wiśle na organizację imprezy sportowo-rekreacyjnej dla dzieci. 

Wyjazd integracyjny połączony z pracą wolontarystyczną - tak można nazwać przedsięwzięcie zaplanowane na 17
marca przez pracowników Citibank Handlowy. Wolontariusze z banku zorganizują olimpiadę sportowo rekreacyjną
dla dzieci na zboczach Kobylej w Wiśle Kopydle. Do udziału w tym niecodziennym wydarzeniu została zaproszona
grupa 50 dzieci z Ośrodka Pomocy Dzieciom i Rodzinie w Skoczowie, z Domu Dziecka w Cieszynie, a także z rodzin
zastępczych z całego powiatu. W organizację wydarzenia aktywnie włączyło się Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie w Cieszynie.

W godzinach 10:00-14:00 dzieci wraz z pracownikami banku zostaną podzieleni na rywalizujące ze sobą grupy i
wezmą udział zawodach sportowych. Różnorodne konkurencje pozwolą każdemu wnieść własny wkład w
zwycięstwo swojej drużyny. Dla wszystkich młodych uczestników ufundowano nagrody rzeczowe.

Działania, które zaplanowane zostały na 17 marca w Wiśle to jeden z przykładów inicjatyw podejmowanych w
ramach Programu Wolontariatu Pracowniczego Citibank Handlowy. Program ten wprowadzony został w 2005 roku;
w jego realizację zaangażowanych jest obecnie kilkuset pracowników, a ich liczba wzrasta z miesiąca na miesiąc. W
lutym br roku wolontariusze z Citibank Handlowy odebrali w Pałacu Prezydenckim główną nagrodę w konkursie
"Barwy Wolontariatu" w kategorii wolontariat pracowniczy.

Dodatkowych informacji udziela: 
Jarosław Lepka, tel. 022,826 90 51, 0-504 181 289

Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką
Citibank Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i
detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 800 tys. klientów
indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 230 oddziałów. W skład grupy kapitałowej
Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. Przynależność do
Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług
finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej
www.citibankhandlowy.pl <http://www.citibankhandlowy.pl/> .
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